I ^зкон'ода i ельное Собрание
г Иркутск-^ otMiacrii
I Ns ПЗ /-ЗоО д,
[Дата:'О^^ЗТъ j

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

5 августа §024 года № 290-уг

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О внесении изменений в статью 10 Закона

Иркутской области «О мировых судьях в Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменений в статью 10 Закона Иркутской области
«О мировых судьях в Иркутской области» и внести его на рассмотрение
Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Докладчиком определить руководителя агентства по обеспечению
деятельности мировых судей Иркутской области Семенова П.Ю.

Q6JiAC77f
ОБЛЛ

АК*АМИ

. Кобзев

Законодательное Соорание|
И рк астм

Вх. № _ У*/ ̂  д qh

на Qb ЛИSTSKj ЯНДЗ:С8^/<КУ J